Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.08.2021                                                                                                     № 3974

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 28.07.2015 № 3763 и в состав межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса "Безопасный город", утверждённый постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.07.2015 № 3763

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа г. Бор от 28.07.2015 № 3763 «О создании межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса "Безопасный город"», изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Рекомендовать отделу МВД России по г.Бор Нижегородской области (О.Ю Корнилов) совместно с 20 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (А.А. Хорьков) осуществлять организационно-техническое, методическое и иное обеспечение деятельности межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса "Безопасный город"».
2. Внести в состав межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса "Безопасный город", утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.07.2015 № 3763 (далее – межведомственная рабочая группа) следующие изменения:
2.1 Ввести в состав:
Янкина Александра Валерьевича - заместителя главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области, руководителем межведомственной рабочей группы;
Казимирову Светлану Владимировну – и.о. начальника управления образования и молодёжной политики администрации городского округа г.Бор, членом межведомственной рабочей группы;
Супернак Владислава Альбертовича - начальника Борского РЭС филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья», членом межведомственной рабочей группы (по согласованию);
Смирнова Александра Владимировича - главного врача ГБУЗ НО «Борская  ЦРБ», членом межведомственной рабочей группы (по согласованию).
2.2 Вывести из состава: Миролюбова В.В., Щербань Е.Н., Алексееву Л.А., Галкина С.В., Грибанова Е.Н., Фёдорова А.В., Клепцова В.Г.
2.3 Изложить должности членов  межведомственной рабочей группы в следующей редакции:
«Хорьков Андрей Алексеевич - начальник 20 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области»;
«Щепров Александр Валентинович –директор сервисного центра г.Бор Нижегородского филиала ПАО «Ростелеком».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

И.В. Карабанов
(8-83159) 9-91-14